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OCAK AYI ÖZEL GÜNDEMİ 

“CFE ULUSLARARASI HALI VE YER KAPLAMALARI 

FUARI” 

Küresel piyasada önemli bir halı üreticisi ve ihracatçısı olan Türkiye ev sahipliğinde, 

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliğimiz, İstanbul Halı İhracatçıları Birliği ve TÜYAP 

iş birliği ile halı ve zemin kaplamaları sektörünün dünyadaki en büyük buluşmalarından birisi 

olan “CFE Uluslararası Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı’’ 6-9 Ocak 2026 tarihleri arasında 

İstanbul Fuar Merkezinde düzenlendi. 

 Fuar açılışına; Ticaret Bakanımız Prof. Dr. Ömer Bolat, Ticaret Bakan Yardımcımız 

Özgür Volkan Ağar, İstanbul Valisi Davut Gül, Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, Gaziantep 

Milletvekili Bünyamin Bozgeyik, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanımız Fatma Şahin, 

TİM Başkanımız Mustafa Gültepe, Koordinatör Başkanımız Ahmet Fikret Kileci, GAHİB 

Başkanımız Zeynal Abidin Kaplan, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, 

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz çok sayıda Birlik-Oda-Borsa Başkanı ile 

ihracatçılarımız ve basın mensubu katılım sağladı.  
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Ticaret Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ömer Bolat ve İstanbul Valisi Sayın Davut Gül 

İstanbul Fuar Merkezi'nde gerçekleştirdiğimiz CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarımızı ziyaret 

ederek ihracatçılarımıza başarılar diledi. 

Toplamda 4 gün süren fuarın ilk gününde katılımcılar halı ve zemin kaplamalarındaki 

en son yenilikleri, teknolojileri ve sürdürülebilir üretim çözümlerini yakından inceleme fırsatı 

buldu. Fuarda, el yapımı halı ve kilimler, makine yapımı halı, kilim ve paspaslar, seccade 

çeşitleri, tekstil zemin kaplamaları, duvardan duvara, esnek zemin kaplamaları, laminant, ahşap 

ve parke, doğal taş, mermer ve seramik karolar, suni çim ve spor zeminleri, lifler, iplikler ve 

tekstiller, tekstil makine ve aksesuarları, yer döşeme temizleme ve uygulama teknolojileri, açık 

alan zemin kaplamaları sergilendi. 

Üçüncü yılında ilk kez uluslararası statüde “International Carpet & Flooring Expo” 

adıyla düzenlenen fuara 25 ülkeden 400’ün üzerinde firma fiziki katılım sağladı. Halı 

sektörünün 2026 yılı koleksiyonlarını sergilediği fuara, dünya makine halısı üretiminin yüzde 

73’ünü karşılayan Gaziantepli halıcılar damga vurdu. 102 ülkeden yaklaşık 40 bin ziyaretçinin 

ziyaret ettiği fuarda, 173’ü Gaziantep’ten olmak üzere toplam 180 GAHİB üyesi marka stant 

açtı. 
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Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Zeynal Abidin Kaplan fuarla ilgili 

yaptığı değerlendirmede, makine halısı üretiminde dünya lideri olan ülkemizi fuarcılık alanında 

da zirveye çıkarmaktan dolayı mutlu olduklarını ifade etti. Başkan Kaplan, “Her yıl daha da 

büyüyen fuarımızın bu yıl uluslararası fuar lisansı alarak dünyanın en büyük halı fuarı unvanına 

kavuşması büyük bir gururdur, mutluluktur. Dünyada halı üretiminin merkezi denildiğinde 

Gaziantep akla geliyor. Bundan böyle dünyada halı fuar denildiğinde de İstanbul akla 

gelecektir. Ülkemize bu gururu ve başarıyı yaşatan tüm halı üreticilerine ve ihracatçılarına 

teşekkür ediyoruz. Halıcılar olarak ülke kalkınmasına daha fazla katkı sağlamak için durmadan, 

yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz” şeklinde açıklamada bulundu. 
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CFE Uluslararası Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı kapsamında Carpet Talks etkinlikleri 

gerçekleştirildi. Etkinliklerde, sektörün öncü isimleri katılımcılara sektöre dair güncel konuları 

aktararak bilgi ve deneyimlerini paylaştı. Sürdürülebilirlik, geri dönüşüm ve çevre dostu üretim 

teknikleri gibi konuların ele alındığı panellerin yanı sıra profesyonel tasarımcıların ve önde 

gelen firmaların yeni trendleri sunduğu sunumların da fuar kapsamında yer aldı. Etkinlikler, 

yerli ve yabancı katılımcıların yoğun ilgisiyle devam etti. 11 salonda 100 bin metrekarelik dev 

alanda düzenlenen fuar, halı ve zemin kaplamaları fuarı kapsamında birbirinden farklı 

etkinlikler düzenlendi. Carpet Design Awards Sergisi, Halı Tasarım Yarışması Sergisi, Her 

Motif Bir Hikâye Sergisi, Carpet Talks Programı ve Benim Parçam Workshop’u gibi aktiviteler, 

sektörün yenilikçi yüzünü ve tasarım gücünü ön plana çıkardı. 

 

Türk halı sektörünün uluslararası arenadaki gücünü bir kez daha gözler önüne seren ve 

yoğun ilgi gören CFE Halı ve Yer Kaplamaları Fuarı’nın üçüncüsü 5-8 Ocak 2027 tarihleri 

arasında yeniden İstanbul’da düzenlenecek. 
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KÜRESEL EKONOMİK GELİŞMELER 

• Dünya Bankası yayımladığı Küresel Ekonomik Görünüm raporunda 2025 yılında 

yükselen ticaret gerilimleri ve politika belirsizliklerine rağmen küresel ekonominin 

dikkate değer bir direnç gösterdiğini belirtti. Bu çerçevede, 2025 yılı küresel büyüme 

gerçekleşmesine ilişkin tahminini Haziran’daki %2,3’ten %2,7’ye yükselten Kuruluş, 

2026 ve 2027 yılına ilişkin büyüme tahminlerini de 0,2 ve 0,1 puan yukarı yönlü revize 

ederek sırasıyla %2,6 ve %2,7 düzeyinde açıkladı. Kuruluşun 2026 yılına ilişkin küresel 

enflasyon tahmini ise %2,9’dan %2,6’ya geriledi. Ayrıntılar...  
 

• IMF, yayımladığı Dünya Ekonomik Görünüm raporunun Ocak ayı güncellemesinde 

küresel büyüme tahminlerinde yukarı yönlü revizyon yaptı. Kuruluş, Ekim 2025 tarihli 

raporuna göre küresel büyüme tahminini 2025 için 0,1 puan artırarak %3,3’e, 2026 yılı 

için de 0,2 puanlık yukarı yönlü revizyonla %3,3’e yükseltti. 2025 yılında %4,1 

seviyesinde gerçekleştiği tahmin edilen küresel enflasyonun 2026 ve 2027 yıllarında 

sırasıyla %3,8 ve %3,4 seviyelerine gerilemesi bekleniyor. IMF, raporda ticaret 

gerginlikleri ve yapay zeka odaklı piyasa düzeltmelerinden kaynaklanan aşağı yönlü 

risklere dikkat çekti. Ticaret politikalarına ilişkin belirsizliklerin ve jeopolitik 

gelişmelerin küresel ticaret ve tedarik zincirleri üzerinde baskı yaratabileceğinin 

değerlendirildiği raporda, yüksek kamu borçluluğu ve kalıcı bütçe açıkları finansal 

koşulların beklenenden daha uzun süre sıkı kalmasına neden olabilecek unsurlar olarak 

sıralandı. Öte yandan, yapay zeka ve teknoloji yatırımlarının verimlilik artışlarını 

desteklemesinin, ticaret gerilimlerinde olası bir yumuşamanın ve enflasyonun hedeflere 

daha hızlı yakınsamasının küresel büyüme görünümüne yönelik olumlu beklentileri 

destekleyebileceği değerlendiriliyor. Ayrıntılar...  
 

• ABD’de imalat PMI Ocak ayında 52,4 düzeyinde gerçekleşti. Ayrıntılar...  
 

• Amerika Merkez Bankası Fed politika faizini %3,50– %3,75 aralığında sabit tuttu. 

Ayrıntılar...  
 

• Euro Alanı’nda Ocak ayı nihai imalat sanayi PMI 49,5 düzeyinde gerçekleşti. Böylece 

sektördeki daralma eğilimi yavaşlamasına rağmen devam etti. Bu dönemde bölgenin en 

büyük ekonomisi Almanya’da da imalat sanayi PMI 49,1 ile eşik değerin altındaki 

seyrini sürdürdü. Ayrıntılar...  
 

• AB ve Hindistan ticaret anlaşması imzalayarak birçok mal için uygulanan gümrük 

vergilerinin düşürüleceğini açıkladı. Söz konusu anlaşma ile 2032 yılına kadar AB’nin 

Hindistan’a ihracatının iki katına çıkması, ticaret hacminin %96,6’sını kapsayan mallar 

için uygulanan gümrük vergilerinin kaldırılması veya düşürülmesini bekleniyor. 

Anlaşmanın ayrıca Avrupalı şirketlere 4 milyar euro düzeyinde gümrük vergisi tasarrufu 

sağlayabileceği tahmin ediliyor. Öte yandan AB’nin Hindistan’dan ithal edilen malların 

%99,5’ine uyguladığı gümrük vergilerini yedi yıl içinde düşüreceği; deniz ürünleri, deri 

ve tekstil ürünleri, kimyasallar ve kauçuk, ana metal ve mücevherlere uygulanan 

vergilerin ise sıfıra düşürüleceği belirtildi. Ayrıntılar...  

https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/dunya-bankasi-kuresel-ekonomik-buyume-tahminlerini-yukseltti-/3798302
https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/imf-bu-yila-iliskin-kuresel-ekonomik-buyume-tahminini-yukseltti/3803764
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/cdb24b3e6f9c4b3584cfab900d2c80df
https://www.dunya.com/ekonomi/son-dakika-fed-kritik-faiz-kararini-acikladi-haberi-813130
https://www.pmi.spglobal.com/Public/Home/PressRelease/ca6b29a0ca554b949ac6840fad3cf868
https://ticaret.gov.tr/blog/sektor-haberleri/hindistan-ve-ab-arasinda-ticaret-anlasmasi
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TÜRKİYE EKONOMİSİNE DAİR GELİŞMELER 

• Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) yurt içinde sanayi üretim endeksi mevsim ve takvim 

etkilerinden arındırılmış verilere göre Kasım’da aylık bazda %2,5 ile son 6 ayın en hızlı 

yükselişini kaydetti. Bu dönemde üretim, imalat sanayiinde %3,1 oranında artarken, 

madencilik taş ocakçılığı ile elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme sektörlerinde sırasıyla 

%4,8 ve %0,5 geriledi. Ayrıntılar...  
 

• TÜİK tarafından yayımlanan tüketici güven endeksi ise Ocak’ta %0,3’lük sınırlı bir 

artışla 83,7 seviyesinde gerçekleşti. Ayrıntılar...  
 

• TÜİK tarafından yayımlanan verilere göre mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik 

oranı Aralık’ta 0,8 puan gerileyerek %7,7 ile veri setinin başlangıç yılı olan 2005 

yılından bu yana en düşük seviyesinde gerçekleşti. Ayrıntılar...  
 

• TÜİK tarafından yayımlanan sektörel güven endekslerinde; Aralık’ta %0,5 gerileyen 

inşaat sektörü güven endeksi Ocak’ta %1,5 yükselerek yılın ilk ayında sektör 

faaliyetlerinde iyileşme olduğunu gösterdi. Aynı dönemde sektörel güven hizmet 

sektöründe %1,3 ile yükseliş eğilimini sürdürürken, perakende ticaret sektöründe %2,4 

ile beş ay sonra ilk kez gerileme kaydederek sektör faaliyetlerinde ivme kaybına işaret 

etti. Ayrıntılar...  
 

• TÜİK tarafından yayımlanan yurt içinde TÜFE enflasyonu Ocak’ta %4,84 ile piyasa 

beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. TÜFE’nin beklentilerin üzerinde kaydedilmesine 

rağmen 2026 verisinin 2025 yılı Ocak ayına kıyasla daha düşük olması dezenflasyon 

sürecinin devamına olanak sağladı. Böylece, yıllık TÜFE enflasyonu Aralık ayındaki 

%30,89 seviyesinden %30,65’e geriledi. Ayrıntılar... 

 

• TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi’nin Ocak ayı sonuçlarına göre 12 ay sonrası için 

enflasyon beklentisi önceki anket dönemine göre 1,2 puanlık düşüşle %22,20 seviyesine 

inerken, 24 ay sonrası için de 0,5 puan düşüşle %16,94'e geriledi. Piyasaların yıl sonu 

USD/TL beklentisi ise 51,17 olarak kaydedildi. Diğer taraftan 2026 büyüme beklentisi 

%3,9 seviyesinde korunurken, yıllık cari açık beklentisi 25,6 milyar USD oldu. 
Ayrıntılar...  
 

• TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını 100 baz puan indirerek %37 seviyesine 

çekti. Karar metninde, enflasyonun ana eğiliminin Aralık ayında gerilediği, ancak öncü 

göstergelerin Ocak ayında gıda öncülüğünde aylık TÜFE enflasyonunda artışa işaret 

ettiği belirtildi. Metinde ayrıca son çeyreğe ilişkin göstergelerin talep koşullarının 

dezenflasyon sürecine desteğinin azalmasına karşın sürdüğünü ima ettiği bilgisine yer 

verildi. Enflasyon görünümünün ara hedeflerden belirgin bir biçimde ayrışması 

durumunda, para politikası duruşunun sıkılaştırılacağı ifadesi korundu. Ayrıntılar...  
 

• TCMB reel kesim güven endeksi Ocak’ta 0,7 puan düşüşle 103,0 seviyesine inerek 6 ay 

sonra ilk kez gerileme kaydetti. Ayrıntılar...  

https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Sanayi-Uretim-Endeksi-Kasim-2025-58194
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Tuketici-Guven-Endeksi-Ocak-2026-58180
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Isgucu-Istatistikleri-Aralik-2025-57982
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Hizmet,-Perakende-Ticaret-ve-Insaat-Guven-Endeksleri-Ocak-2026-58150
https://data.tuik.gov.tr/Bulten/Index?p=Tuketici-Fiyat-Endeksi-Ocak-2026-58293
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/085d78c0-9809-4b33-a6b6-21e0a22a6405/PKA_Rapor.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-085d78c0-9809-4b33-a6b6-21e0a22a6405-pL5CG4W
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/tr/tcmb+tr/main+menu/duyurular/basin/2026/duy2026-01
https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Egilim+Anketleri/Iktisadi+Yonelim+Istatistikleri+ve+Reel+Kesim+Guven+Endeksi/
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• TCMB mevsimsellikten arındırılmış imalat sanayi kapasite kullanım oranının 0,2 puan 

artışla %74,4 seviyesine yükseldi. Ayrıntılar...  
 

• İstanbul Sanayi Odası tarafından yayımlanan Türkiye İmalat Sanayi PMI Ocak’ta 48,1 

düzeyinde gerçekleşti. Böylece sektörde Nisan 2024’te başlayan daralma devam 

ederken, faaliyet koşullarındaki görünüm Aralık ayına göre de bir miktar bozulmuş oldu. 

Ocak’ta firmalar üretim, istihdam ve satın alma faaliyetlerini azaltırken hem girdi 

maliyetleri hem nihai ürün fiyatları hızlı artış gösterdi. Ayrıntılar...  
 

• IMF, yayımladığı Dünya Ekonomik Görünüm raporunda Türkiye ekonomisi için 

büyüme tahminleri de bir önceki rapora göre 2025 ve 2026 yılları için sırasıyla 0,6 ve 

0,5 puan yukarı revize edilerek sırasıyla %4,1 ve %4,2 seviyesinde belirlendi. 

Ayrıntılar...  
 

• Dünya Bankası yayımladığı Küresel Ekonomik Görünüm raporunda Türkiye 

ekonomisinin büyüme tahmininin de 2025 yılı için %3,1’den %3,5’e, 2026 yılı için 

%3,6’dan %3,7’ye, 2027 yılı için %4,2’den %4,4’e çıkarıldığı görüldü. Ayrıntılar...  
 

• Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s, Türkiye’ye ilişkin periyodik 

incelemesini tamamladığını ancak kredi notu ve görünümünde herhangi bir değişikliğe 

gitmediğini açıkladı. Kuruluş, mevcut notun ekonomik büyüme ve düşük kamu 

borcuyla desteklendiğini vurguladı. Ayrıntılar...  
 

• Fitch Ratings, Türkiye’nin kredi notunu “BB-” seviyesinde teyit ederken kredi notu 

görünümünü “durağan”dan “pozitif”e yükseltti. Ayrıntılar...  
 

• Mal ve Hizmet Tedarikinde Geç Ödemelerde Uygulanacak Temerrüt Faiz Oranı ve 

Alacağın Tahsili Masrafları İçin Talep Edilebilecek Asgari Giderim Tutarı Hakkında 

Tebliğ ile mal ve hizmet tedarikinde alacaklıya yapılan geç ödemelere ilişkin temerrüt 

faiz oranının sözleşmede öngörülmediği veya ilgili hükümlerin geçersiz olduğu hallerde 

uygulanacak faiz oranı yıllık yüzde 43'e düşürüldü. Ayrıntılar...  
 

 

• Türkiye ile Avrupa Topluluğu Arasında Oluşturulan Gümrük Birliğinin Uygulanmasına 

İlişkin Esaslar Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 

10821) ile Türkiye ile Avrupa Topluluğu arasında oluşturulan Gümrük Birliğinin 

uygulanmasına ilişkin esaslar hakkındaki kararda düzenlemeye gidildi. Mevcut kararın 

67. maddesi Pan-Avrupa ve Pan-Avrupa-Akdeniz Menşe Kümülasyon sistemleri 

kapsamında eşyanın hem Avrupa Topluluğu hem de Türkiye'yle çapraz kümülasyon 

imkanı bulunan ülkelerden birine ihraç edildikten sonra tercihli tarifeden yararlanmasını 

düzenliyor. Kararın 68. maddesi de Türkiye ile Avrupa Topluluğu arasında Gümrük 

Birliği doğrultusunda serbest dolaşımda bulunan eşyanın tercihli menşe statüsünün 

kanıtlanmasına ilişkin hükümleri içeriyor. Yeni düzenlemeye göre, Gümrük Birliği 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/TR/TCMB+TR/Main+Menu/Istatistikler/Reel+Sektor+Istatistikleri/Imalat+Sanayi+Kapasite+Kullanim+Orani/
https://www.iso.org.tr/haberler/diger-haberler/iso-turkiye-imalat-pmi-ocak-2026-raporu-ile-turkiye-sektorel-pmi-raporu-aciklandi/
https://www.dunya.com/ekonomi/imfden-turkiye-icin-buyumede-yukari-yonlu-revizyon-haberi-811877
https://www.aa.com.tr/tr/ekonomi/dunya-bankasi-kuresel-ekonomik-buyume-tahminlerini-yukseltti-/3798302
https://www.dunya.com/ekonomi/moodys-turkiye-icin-incelemesini-tamamladi-kredi-notunda-degisiklik-yok-haberi-812569
https://www.dunya.com/ekonomi/fitch-ratingsten-kritik-karar-turkiyenin-kredi-gorunumunu-pozitife-cevirdi-haberi-812557
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260102-3.pdf
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kapsamında serbest dolaşımda bulunan eşyanın tercihli menşe statüsünün kanıtlanması 

doğrultusunda, Pan-Avrupa ve Pan-Avrupa-Akdeniz Menşe Kümülasyon sistemlerinde 

yer alan hem Avrupa Topluluğu hem de Türkiye'yle çapraz kümülasyon imkanı bulunan 

ülkeler Ticaret Bakanlığının resmi internet sitesinden duyurulacak. Ayrıntılar...  
 

• 4458 Sayılı Gümrük Kanunu’nun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında Kararda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 10813) ile posta veya hızlı kargo 

yoluyla gelen ürünlerin gümrük vergisi düzenlendi. 30 avroya kadar olan eşya için vergi 

muafiyeti öngören hüküm yürürlükten kaldırıldı. Karara göre, Avrupa Birliği (AB) 

ülkelerinden gelen eşya için yüzde 30, AB dışı ülkelerden gelen eşya için ise yüzde 60 

oranında tek ve maktu vergi alınacak. Özel Tüketim Vergisi Kanunu'na (ÖTV) göre ekli 

4 sayılı listede yer alan eşya olması durumunda ise yüzde 60 ve yüzde 30'luk oranlara 

ilave olarak yüzde 20 oranında tek ve maktu vergi tahsil edilecek. Ayrıntılar... 
 

• E-İhracat Destekleri Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar 

Sayısı: 10881) ile şirketlerin, pazaryerlerinin ve perakende e-ticaret sitelerinin yurt dışı 

pazarlara açılmasına yönelik sağlanan devlet teşviklerinde kapsamlı değişikliğe gidildi. 

E-ticaret paydaşları, e-ihracat konsorsiyumları ve iş birliği kuruluşlarının yararlandığı 

desteklerin sınırları ile uygulama usulleri yeniden belirlendi. Karara göre, 

•Sektörel ticaret ve alım heyeti desteği, 

•E-ihracatı geliştirme projesi desteği, 

•Türkiye e-İhracat Platformu destekleri yürürlükten kaldırıldı. Mevcut destek 

kalemlerinden biri olan e-ihracat tanıtım projesi desteğinde ise daha önce yüzde 75 

olarak uygulanan destek oranı yüzde 50’ye düşürülürken, yıllık milyon liralık üst limit 

sabit bırakıldı. Ayrıca, karar kapsamında ödenecek toplam destek miktarının, desteğe 

konu olan toplam giderlerin yüzde 75'ini aşamayacağı hükme bağlandı. Tanımlarda 

yapılan güncelleme ile "e-ticaret paydaşı" ve "yurt dışı pazaryeri" kavramları modernize 

edilerek uygulama alanı netleştirildi. Yeni düzenlemeyle birlikte yürürlükten kaldırılan 

destekler için daha önceden yapılmış başvurular süre sonuna kadar desteklerden 

yararlanabilecek. Ayrıntılar... 
 

• Mal ve Hizmet Tedarikinde Geç Ödemelerde Uygulanacak Temerrüt Faiz Oranı ve 

Alacağın Tahsili Masrafları İçin Talep Edilebilecek Asgari Giderim Tutarı Hakkında 

Tebliğ ile mal ve hizmet tedarikinde alacaklıya yapılan geç ödemelere ilişkin temerrüt 

faiz oranının sözleşmede öngörülmediği veya ilgili hükümlerin geçersiz olduğu hallerde 

uygulanacak faiz oranı yıllık yüzde 43'e düşürüldü. Söz konusu oran 2025 yılı başında 

yüzde 53,25 olarak belirlenmişti. Ayrıntılar...  
 

• T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan bir yazıda, bilindiği üzere 

pazara giriş belgesi, yurt dışı marka tescil, pazara giriş projesi hazırlama, yurt dışı pazar 

araştırması, yurt dışı fuar, yurt içi fuar, yurt dışı şirket ve yurt dışında yerleşik şirkete ait 

marka alımı, küresel tedarik zinciri, birim kira, tanıtım, Eximbank’ın uyguladığı faiz 

oranı ile CIRR arasındaki farkın desteklenmesi ve Eximbank ihracat kredi sigortası 

tazmin desteği ile alıcı kredisi tazmin desteği, yeşil mutabakata uyum projesi desteği, 

https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/gumruk-birliginin-uygulanmasina-iliskin-kararda-duzenleme-yapildi-8464.html
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260107-3.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260117-4.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/01/20260102-3.pdf
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tasarımcı şirket ve tasarım ofisi, gemi ve yat sektöründe faaliyet gösteren şirketlere 

tasarım desteği, marka ve TURQUALITY®, çok kanallı zincir mağaza, UR-GE projesi, 

ihracat konsorsiyumu, pazara giriş rapor, sanal fuara katılımı, sanal fuar organizasyonu, 

sektörel ticaret heyeti ve alım heyeti, sanal ticaret heyeti, tasarım organizasyonu ve 

TURQUALITY® tanıtım projesine yönelik olarak sağlanacak desteklere ilişkin üst 

limitler 5973 Sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar’da düzenlendiği bildirilmektedir. 

Yine bilindiği üzere, pazara giriş rapor, dijital pazaryeri tanıtım, E-İhracat tanıtım, 

sipariş karşılama hizmeti ve depo kira, yurt dışı pazaryeri entegrasyon, çevrim içi 

mağaza ve hedef ülke e-ticaret paydaşlarından alınan hizmet, pazaryeri komisyon gideri, 

sektörel ticaret ve alım heyeti, E-İhracat tanıtım projesi, E-İhracatı geliştirme projesi ve 

Türkiye E-İhracat Platformu desteğine yönelik olarak sağlanacak desteklere ilişkin üst 

limitler de 5986 Sayılı E-İhracat Destekleri Hakkında Karar’da düzenlendiği 

aktarılmaktadır. Bu doğrultuda, destek üst limitlerinin her takvim yılı başında (TÜFE + 

Yİ-ÜFE)/2 oranında güncelleneceği 5973 sayılı Karar ve 5986 sayılı Karar kapsamında 

hükme bağlandığı ifade edilmektedir. Bu kapsamda, güncellenen 2026 yılı destek üst 

limitlerinin ilgili Bakanlığın resmi internet sayfasında yayımlandığı bildirilmektedir. 

Ayrıntılar...  
 

• Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan bir yazıda, Tarım ve Orman Bakanlığı 

Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıya atıfla, insan tüketimine yönelik 

olarak üretilen, ticari ve uluslararası nitelik taşıyan sert kabuklu meyvelerde aflatoksin 

ve okratoksin A (OTA) bulaşışının önlenmesine ilişkin olarak, birincil üretim dâhil 

olmak üzere tüm gıda işletmecileri ve depocular tarafından uygulanması gereken genel 

ilkeler ile gıda kontrol görevlilerince gerçekleştirilecek resmî kontrol ve denetimlerde 

dikkate alınması gereken tavsiyeleri içeren “Sert Kabuklu Meyvelerde Aflatoksin ve 

Okratoksin A (OTA) Oluşumunun Önlenmesine ve Azaltılmasına Yönelik İyi Uygulama 

Kılavuzu” taslağının hazırlandığı bildirilmektedir. Ayrıntılar...  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dünyadan%20Gelişmeler.docx
https://www.gaib.org.tr/tr/duyurular/aflatoksin-ve-okratoksin-aota-olusumunun-onlemesine-ve-azaltilmasina-yonelik-kilavuz-8449.html
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(Kaynak TİM, Özel Ticaret Sistemi) 

Türkiye’nin, 2026 yılı Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre; ihracatı %3,9 oranında 

azalarak 20,3 milyar dolar olurken, dış ticaret hacmi %1,7 oranında azalarak 49,9 milyar dolar 

olarak gerçekleşmiştir. Ocak ayında sektörlere göre ihracatta sırasıyla; Otomotiv Endüstrisi, 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, Elektrik ve Elektronik, Hazır giyim ve Konfeksiyon ve Çelik 

sektörleri yer almıştır.  

(Kaynak TİM, Özel Ticaret Sistemi) 

Türkiye’nin Ocak ayında en fazla ihracat yaptığı ülkeler sırasıyla; Almanya, Birleşik Krallık, 

ABD, İtalya ve İspanya oldu. 
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➢ Türkiye’nin aylık ihracat performansı1 aşağıdaki gibidir; 

 

Türkiye’nin 2026 yılı Ocak ayı ihracatı 20 Milyar 328 Milyon 481 Bin dolar gerçekleşirken, 

2025 yılı Ocak ayı ihracatı 21 Milyar 160 Milyon 655 Bin dolar olmuştur. Böylece 2026 yılı 

ihracatı, 2025 yılı Ocak ayı ihracatına göre %3,9 azalmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 İlgili grafik, Türkiye’nin Ocak 2025-Ocak 2026 dönemi arasındaki aylık ihracat performansını 
göstermektedir. 
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➢ Türkiye İhracat İklim Endeksi2 Aralık 2025’te 51,6 oranında gerçekleşmiş olup, on beş 

ayın en düşük seviyesindedir. Söz konusu değer talep koşullarında oldukça ılımlı bir 

iyileşmeye işaret ederken, aralık ayı ile birlikte mevcut güçlenme eğilimi ikinci yılını 

tamamladı. 

 

 

 
2 İstanbul Sanayi Odası (İSO) ve IHS Markit tarafından hesaplanan İhracat Pazarları İklim Endeksi, Türkiye 
imalat sektörünün ana ihracat pazarlarındaki faaliyet koşullarını, bu ülkelerin PMI üretim endekslerine 
dayanarak ölçmektedir. Endeks, ihracat pazarlarının Türkiye ihracatındaki paylarına göre 
ağırlıklandırılmakta ve 50’nin üzerindeki değerler iyileşmeye, altındaki değerler bozulmaya işaret 
etmektedir. Mevsimsel etkilerden arındırılmış bu öncü gösterge, Türkiye’nin ihracat pazarlarının 
performansını ve hangi pazarlara odaklanılması gerektiğini izlemeye imkân sunmaktadır.  Ayrıntılı bilgi için 
https://www.iso.org.tr/haberler/diger-haberler/iso-turkiye-ihracat-pazarlari-iklim-endeksi-aralikta-516ya-
geriledi/ adresini ziyaret edebilirsiniz. 

50,9

51,2 51,1

51,5

50,8
51,0 51,0

51,3

51,9
51,7

52,4 52,4

51,6

49

49

50

50

51

51

52

52

53

53

Ara.24 Oca.25 Şub.25 Mar.25 Nis.25 May.25 Haz.25 Tem.25 Ağu.25 Eyl.25 Eki.25 Kas.25 Ara.25

İhracat İkim Endeksi

İhracat İklim Endeksi Eşik Değer

https://www.iso.org.tr/haberler/diger-haberler/iso-turkiye-ihracat-pazarlari-iklim-endeksi-aralikta-516ya-geriledi/
https://www.iso.org.tr/haberler/diger-haberler/iso-turkiye-ihracat-pazarlari-iklim-endeksi-aralikta-516ya-geriledi/


GAİB AYLIK EKONOMİ BÜLTENİ 
Ocak 2026 

  

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
EĞİTİM VE EKONOMİK ARAŞTIRMALAR ŞUBESİ  

 

 

Türkiye’nin Ocak ayı ihracatı birim değeri incelendiğinde; Türkiye’ye kg başına 1,54 USD 

ödenirken, GAİB’in Ocak ayı birim ihracat değeri incelendiğinde bu değerin 1,19 USD 

olduğu görülmektedir 

 

 

Birliklerimizin son 12 aylık ihracatı (Şubat 

2025-Ocak 2026), bir önceki 12 aylık 

döneme göre %1,8 oranında artarak 11 

milyar 932 milyon 615 bin $ olmuştur. 

GAİB, Ocak ayında ülkemizden 

gerçekleştirilen ihracatın %4,8’ine imza 

atmıştır. 
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Birliklerimizce Ocak ayında en fazla 

ihracatı gerçekleştirilen ürün 

Dokunmuş halılar olurken, 

sırasıyla Ayçiçeği, aspir, pamuk 

tohumu yağları, Makarnalar, 

Dokunmamış mensucat ve Ekmek, 

pasta, kek, bisküvi vs. olmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocak ayı itibari ile bölgemiz ihracatında 

öne çıkan ülkeler Irak, ABD, Suriye, 

Birleşik Krallık ve Suudi Arabistan 

olmuştur. Bölgemiz ihracatında Orta 

Doğu Ülkeleri %39,7 pay ile ilk sırada 

yer almakta, Afrika Ülkeleri %17,4 

pay ile ikinci ve AB Ülkeleri %17,1 

pay ile üçüncü sırada bulunmaktadır. 
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➢ GAİB’in aylık ihracat performansı3 aşağıdaki gibidir; 

Birliklerimizce 2026 yılı Ocak ayında, 2025 yılının aynı ayına oranla %7,1’lik azalışla 913 

milyon 688 bin $’lık ihracat kayda alınmıştır. 

 

➢ Bölge illerimizin ihracat performansı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

  

 Ocak 2026 İhracat Verileri 

İller 
İhracat 

(FOB USD) 

Beyanname 

Sayısı 

İhracat 

Yapılan 

Ülke Sayısı 

İhracat 

Yapan 

Firma Sayısı 

İl Bazlı 

Sıralama 

Gaziantep 781.985.257 14.325 171 1.582 6 

K.Maraş 100.101.985 1.864 87 209 20 

Mardin 76.656.598 1.196 57 164 24 

Malatya 23.777.496 443 73 86 41 

Şanlıurfa 21.338.280 436 58 143 42 

Diyarbakır 19.208.538 350 44 75 45 

Kilis 9.273.991 164 20 37 54 

Adıyaman 2.378.952 40 19 12 65 

 
3 İlgili grafik, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri’nin Ocak 2025-Ocak 2026 dönemi arasındaki aylık 
ihracat performansını göstermektedir. 
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➢ Birliklerimizce en fazla tercih edilen teslimat şekli Mal Bedeli ve Navlun olurken en 

fazla tercih edilen ödeme şekli Mal Mukabili Ödeme olmuştur. 

 

 

 

 

➢ GAİB’ten bu ay ilk kez 54 firma uzun soluklu ihracat serüvenine başladı. Kendilerini 

tebrik ediyoruz. İlk kez ihracat yapan firmalarımızın en çok ihracat yaptıkları ülkeler 

yukarıdaki tabloda yer almaktadır. Bu firmalarımız toplamda 6,2 Milyon USD’lik 

ihracat gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

2026  

Ocak   Yüzde 

(%)  
Ödeme Şekli 

 2026  

Ocak  Yüzde 

(%) 
 (Milyon USD)   (Milyon USD)   

333,0 36,45 Mal mukabili ödeme 550,0 60,20 

193,3 21,16 Vesaik Mukabili Ödeme 178,0 19,48 

170,2 11,27 Peşin Ödeme 169,0 18,49 

103,0 18,63 Akreditif 11,8 1,29 

77,6 8,50 Vadeli Akreditif 3,9 0,43 

36,6 4,00 Diğer 0,9 0,10 

3.808 529 468 343 175
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➢ 2025 yılında Genel Sekreterliğimizce incelenen İhracata Yönelik Devlet Yardımları 

dosyalarına ait bilgiler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5973 SAYILI KARAR 

2026 Yılı (Kümülatif) 

Kapanan 

Dosya Sayısı  

Destek Tutarı 

(TL) 
 

 Yurt Dışı Fuar Desteği 40 18.696.852  

 Yurt İçi Fuar Desteği 45 9.876.973  

 Tasarım Organizasyonu Desteği 2 727.504  

 Pazara Giriş Belgeleri  61 9.141.582  

 Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım   27 5.575.648  

Yurtdışı Pazar Araştırması 0 0  

E-İhracat Destekleri 1 138.377  

Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteği 1 750.000  

 Marka ve TURQUALITY® desteği 65 37.207.917  

TOPLAM 242 82.114.853  
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GAİB’DEN GELİŞMELER 

 

3 Ocak- 2025 Yılı Dış Ticaret Verileri 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle 

açıklandı. Programa, GAİB 

Koordinatör Başkanımız Ahmet Fikret 

Kileci, GAHİB Başkanımız Zeynal 

Abidin Kaplan, GAHİB Başkan 

Yardımcımız Bekir Şahan, Yönetim 

Kurulu Üyesi Mustafa Bozatlı, Tim 

Delegesi Ali Kaplan, TİM Delegesi 

Mehmet Surur Aydın, Firma 

Temsilcisi Mehmet Özbağ ve Genel 

Sekreterimiz Bülent Kayalı katıldı. 

 

 

 

6 Ocak- Güneydoğu Anadolu Halı 

İhracatçıları Birliğimiz, İHİB ve 

TÜYAP iş birliği ile 3.sü bu yıl 

gerçekleştirilen International 

Carpet & Flooring Expo (ICFE) 

yoğun katılımla kapılarını 

ziyaretçilere açtı. Açılış 

programına, Ticaret Bakanımız 

Prof. Dr. Ömer Bolat, Ticaret 

Bakan Yardımcımız Özgür Volkan 

Ağar, İstanbul Valisi Davut Gül, 

Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, 

Gaziantep Milletvekili Bünyamin 

Bozgeyik, Gaziantep Büyükşehir 

Belediye Başkanımız Fatma Şahin, TİM Başkanımız Mustafa Gültepe, Koordinatör 

Başkanımız Ahmet Fikret Kileci, GAHİB Başkanımız Zeynal Abidin Kaplan, Şahinbey 

Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz çok sayıda 

Birlik-Oda-Borsa Başkanı ile ihracatçılarımız ve basın mensubu katılım sağladı. 
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7 Ocak- Koordinatör Başkanımız 

Ahmet Fikret Kileci, Merkez 

Bankası Başkanı Dr. Fatih 

Karahan’ın katılımlarıyla 

gerçekleşen TİM Genişletilmiş 

Başkanlar Kurulu toplantısına 

katılım sağladı. 

 

 

 

 

 

8 Ocak- Gaziantep İl Tarım ve 

Orman Müdürü Sayın İbrahim 

Sağlam, Birlik Başkanımız Sayın 

Mehmet Çıkmaz’ın ev 

sahipliğinde Kuru Meyve ve 

Mamulleri İhracatçıları 

Birliğimizi ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

11 Ocak- Güneydoğu Anadolu 

Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği Ocak 

ayı Yönetim Kurulu Toplantısı 

gerçekleştirildi. 
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12 Ocak- Tekstil ve 

Hammaddeleri İhracatçıları 

Birliğimiz organizasyonunda 

düzenlenen “Pan-Avrupa-

Akdeniz Tercihli Menşe 

Kuralları (PEM) Eğitimi”, 

GAİB hizmet binamızda; 

Koordinatör Başkanımız A. 

Fikret Kileci, Ticaret Bakanlığı 

Daire Başkanı Talip Engin 

KAYA, Ticaret Uzmanı 

Çağatay ÇALIŞKAN ve Ticaret 

Uzman Yardımcısı Büşra 

SARI’nın yanı sıra çok sayıda 

ihracatçı firmamız, Birlik personelimiz ve gümrük temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Eğitimde, 1 Ocak 2026 itibarıyla yürürlüğe giren revize PEM kuralları ile bu değişikliklerin 

tekstil sektörüne etkileri detaylı şekilde ele alındı. 

 

 

 

 

 

 

14 Ocak- Ocak Ayı Başkanlar 

Kurulu Toplantısı, Birlik 

Başkanlarımız, Genel Sekreterimiz 

ve Genel Sekreter 

Yardımcılarımızın katılımıyla 

hizmet binamızda gerçekleştirildi.  
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14 Ocak- Güneydoğu Anadolu 

Tekstil ve Hammaddeleri 

İhracatçıları Birliği (GATHİB) 

Ocak Ayı Yönetim Kurulu 

Toplantısı Birlik Başkanımız A. 

Fikret Kileci başkanlığında hizmet 

binamızda gerçekleşti.  

 

 

 

15 Ocak- Koordinatör 

Başkanımız Ahmet Fikret Kileci, 

Gaziantep Ticaret Odası ev 

sahipliğinde gerçekleşen 

Gaziantep Dış Ticaret Zirvesi 

programına katıldı. Zirvede; 

küresel ticaretteki gelişmeler, 

ihracatın finansmanı ve 

sürdürülebilir büyüme başlıkları 

ele alındı. 

 

 

16 Ocak- Turquality Şubemiz, 

firma bazında destek süreçlerinin 

yıllık olarak ele alındığı 

toplantılara başladı. 2025 yılı 

performanslarının 

değerlendirildiği ilk toplantı 

SEACOLOR markasıyla destek 

kapsamında bulunan Lila 

Kozmetik Sanayi A.Ş. ile 

gerçekleştirildi. Toplantıda 

destek sürecinin en iyi şekilde 

yürütülmesi hususunda gerekli 

bilgilendirmeler yapılarak ileriye 

dönük faaliyet planları hakkında 

istişarelerde bulunuldu. 
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18 Ocak- Koordinatör 

Başkanımız Ahmet Fikret 

Kileci, Arap Birliği Ülkeleri 

Büyükelçiler Buluşması’na 

katılım sağladı.  

 

 

 

 

 

18 Ocak- Birliklerimiz, 

Gaziantep Üniversitesi ve 

İhracat Akademisi arasında 

imzalanan iş birliği protokolü 

kapsamında düzenlenen İhracat 

Uzmanlığı Gaziantep Eğitim 

Programı’nda Genel 

Sekreterimiz Bülent Kayalı, 

Birliklerimiz faaliyetleri ve 

Gaziantep ihracat tarihi 

hakkında bir sunum 

gerçekleştirdi. 

21 Ocak- Turquality  

Şubemiz, firma bazında destek 

süreçlerinin yıllık olarak ele 

alındığı toplantılarına DP(Daily 

Perfection) markasıyla destek 

kapsamında bulunan firmaları 

ziyaret etti. Toplantıda destek 

sürecinin en iyi şekilde 

yürütülmesi hususunda gerekli 

bilgilendirmeler yapılarak ileriye 

dönük faaliyet planları hakkında 

istişarelerde bulunuldu. 
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23 Ocak- Birliğimiz çalışanları, 

üyesi olduğumuz Let Her In 

Derneği'nin Reus/İspanya'da 

düzenlenen Genel Kurulu'na 

katılım sağladı. 

 

 

 

 

24 Ocak- Koordinatör 

Başkanımız Ahmet Fikret 

Kileci, Ticaret Bakanımız Prof. 

Dr. Ömer Bolat’ın katılımıyla 

gerçekleşen Türk Eximbank 

Alıcı Kredileri Programı 

Tanıtım Toplantısına katıldı. 

Toplantıda Alıcı Kredileri 

Modeli tanıtılırken, model ile 

ihracatçıların küresel 

pazarlarda rekabetçi finansman 

imkanlarıyla birlikte pazarlarını 

geliştirmelerinin hedeflendiği 

aktarıldı. 

 

 

 

 

26 Ocak- GAİB olarak, Avrupa 

Birliği’nin Ar-Ge ve inovasyon 

alanındaki en kapsamlı programı 

olan Horizon Europe kapsamında 

düzenlenen Cluster 6 Info Day 

programına katılım sağladık. 
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26 Ocak- GAİB Hububat 

Birliği Yönetim Kurulu 

Başkanımız Celal Kadooğlu, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve 

Birlik Yöneticilerimiz, Türkiye 

Gıda İhracatçıları çatı 

markamız altında stantla 

katıldığımız Gulfood 2026 

fuarında, firmalarımızı ziyaret 

ettiler. 

 

 

 

 

27 Ocak- Koordinatör Başkanımız 

Ahmet Fikret Kileci, Gaziantep 

Valiliği, Türkiye Cumhuriyeti 

Merkez Bankası (TCMB) ve 

Gaziantep Sanayi Odası iş birliği ve 

TCMB Başkanımız Sayın Fatih 

Karahan’ın teşrifleriyle 

gerçekleştirilen Para Politikası ve 

Makroekonomik Görünüm 

toplantısına katıldı. Toplantıda, para 

politikalarına ilişkin gelişmeler ile 

güncel makroekonomik görünüm ve 

ekonomik konjonktür kapsamlı 

şekilde değerlendirildi. 

 

 



GAİB AYLIK EKONOMİ BÜLTENİ 
Ocak 2026 

  

 
GÜNEYDOĞU ANADOLU İHRACATÇI BİRLİKLERİ  
EĞİTİM VE EKONOMİK ARAŞTIRMALAR ŞUBESİ  

 

 

27 Ocak- Kuru Meyve ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği 

Başkanımız Mehmet Çıkmaz, 

Başkan Yardımcılarımız 

Yalçın Geyik ve Mehmet Ali 

Kılıç ile Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, 26–30 Ocak 2026 

tarihlerinde Dubai’de 

düzenlenen Gulfood Fuarı’na 

katılım sağladı. Fuar 

kapsamında stant açan 

Birliğimiz üyesi firmalar 

ziyaret edilerek sektörel 

temaslarda bulunuldu.  

 

 

 

➢ Online eğitimlerimize https://www.gaib.org.tr/tr/formlar/gaib-online-egitimleri-

712.html adresimizden kaydolabilirsiniz. 

 

https://www.gaib.org.tr/tr/formlar/gaib-online-egitimleri-712.html
https://www.gaib.org.tr/tr/formlar/gaib-online-egitimleri-712.html

